Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная  ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел.(86132) 4-69-59, факс.(86132) 7-75-76 Е-mail: t13@ikkk.ru
РЕШЕНИЕ
23октября  2023 года

№ 92/797
О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»

с использованием машиночитаемого кода при проведении досрочных выборов глав Камышеватского и Копанского сельских поселений Ейского района, назначенных  на 3 декабря 2023 года
В соответствии с пунктами 1 и 2 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 20 июля  2023 года № 60/494-7 «О применении на территории Краснодарского края технологии изготовления протоколов участковых комиссий  об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Применять на досрочных выборах глав Камышеватского и Копанского сельских поселений Ейского района с датой голосования              3 декабря 2023 года технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее - Технология) на избирательных участках согласно приложению 1.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная Чернодырка Т.Н.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Ейская районная
	                                       Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Ейская районная
	                                       Н.В. Железняк

	Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии Ейская районная

от 23 октября 2023г. № 92/797

Перечень избирательных участков, на которых при проведении досрочных выборов глав Камышеватского и Копанского сельских поселений Ейского района, назначенных на 3 декабря 2023 года, будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода

	№ избирательного участка
	Адрес местонахождения

	1307
	Ейский район, ст. Камышеватская, ул. Азовская, 3А

	1308
	Ейский район, ст. Камышеватская, ул. Советская, 172Б

	1321
	Ейский район, ст. Копанская, ул. Мешкова, 22